
 
 

UCHWAŁA NR XV/159/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/91/24 Rady Miejskiej w Skale z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skała na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 206 902,77 zł do kwoty 85 917 925,84 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 410 793,00 zł do kwoty 74 173 301,07 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 796 109,77 zł do kwoty 11 744 624,77 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 206 902,77 zł do kwoty 93 697 091,75 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 665 018,00 zł do kwoty 71 246 264,21 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 541 884,77 zł do kwoty 22 450 827,54 zł; 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dochodów Gminy Skała 
w 2025 roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan wydatków Gminy Skała 
w 2025 roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan wydatków majątkowo-
inwestycyjnych Gminy Skała w 2025 roku" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan przychodów i rozchodów 
Gminy Skała w 2025 roku" -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 "Plan dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Skała w 2025 roku" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 16 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 pn. "Plan dochodów i wydatków 
Gminy Skała z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3639



§ 8. 1. Ustala się limity dla zaciąganych  zobowiązań długoterminowych wynikających z umów o skutkach 
ekonomicznych  podobnych do kredytów i pożyczek zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych,  w łącznej kwocie 610.000,00 zł z tytułu leasingu 
operacyjnego na zakup koparki. Zapłata  rat w roku 2025 nie przekroczy 65.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Skała do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie okreslonej 
limitem z ust 1. 

§ 9. W § 19 Uchwały budżetowej Gminy Skała na rok 2025 dodaje się punkt 7 w brzmieniu:  "7. udzielenia 
poręczeń i gwarancji w 2025 roku do kwoty 750.000,00 zł". 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/159/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 338 475,40 0,00 213 616,00 552 091,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 213 616,00 263 616,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 213 616,00 213 616,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 0,00 48 400,00 54 400,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 
  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 267 750,55 0,00 22 644,00 10 290 394,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 322,00 0,00 22 644,00 108 966,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 322,00 0,00 22 644,00 108 966,00 
852   Pomoc społeczna 1 075 673,00 0,00 18 823,00 1 094 496,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 200,00 0,00 12 000,00 13 200,00 
  0830 Wpływy z usług 1 200,00 0,00 12 000,00 13 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

31 984,00 0,00 233,00 32 217,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 233,00 733,00 
 85216  Zasiłki stałe 419 540,00 0,00 6 590,00 426 130,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 6 590,00 10 590,00 
855   Rodzina 3 456 436,91 0,00 1 110,00 3 457 546,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 698 299,71 0,00 34,00 2 698 333,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3639



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 936,00 0,00 34,00 16 970,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 564,00 0,00 1 076,00 12 640,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 076,00 1 076,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 

bieżące razem: 73 762 508,07 0,00 410 793,00 74 173 301,07  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

329 438,20 0,00 0,00 329 438,20 
 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 215 300,00 215 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 58 920,00 58 920,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 58 920,00 58 920,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 156 380,00 156 380,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 156 380,00 156 380,00 
600   Transport i łączność 1 045 286,00 0,00 322 509,77 1 367 795,77 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 142 650,00 242 650,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 142 650,00 142 650,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 945 286,00 0,00 164 159,77 1 109 445,77 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 164 159,77 164 159,77 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 737,00 0,00 39 000,00 1 326 737,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 287 737,00 0,00 39 000,00 1 326 737,00 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 487 300,00 0,00 4 800,00 2 492 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3639



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 

majątkowe razem: 10 948 515,00 0,00 796 109,77 11 744 624,77  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 775 737,00 0,00 0,00 1 775 737,00 
 

                   
Ogółem: 84 711 023,07 0,00 1 206 902,77 85 917 925,84  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 105 175,20 0,00 0,00 2 105 175,20 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3639



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/159/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY SKAŁA 
W 2025 ROKU 

Z tego: 
 

z tego: z tego: 
 

z tego: w tym: 
 Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 525 027,05 217 777,05 217 777,05 0,00 217 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 250,00 1 307 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 625,00 -246 625,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 278 402,05 217 777,05 217 777,05 0,00 217 777,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 625,00 1 060 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 080,00 -141 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 88 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 920,00 88 920,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 777 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 250,00 777 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 545,00 -105 545,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 671 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 705,00 671 705,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 914 923,17 3 529 075,40 2 589 675,40 47 800,00 2 541 875,40 939 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 847,77 3 385 847,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 089 450,77 296 941,00 296 941,00 0,00 296 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 509,77 792 509,77 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 004 373,94 3 826 016,40 2 886 616,40 47 800,00 2 838 816,40 939 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178 357,54 4 178 357,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 439 875,40 1 439 875,40 500 475,40 0,00 500 475,40 939 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 1 517 875,40 1 517 875,40 578 475,40 0,00 578 475,40 939 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 650,00 142 650,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 1 270 650,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 650,00 1 262 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 992 247,77 926 400,00 926 400,00 0,00 926 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 847,77 2 065 847,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 716 775,77 202 616,00 202 616,00 0,00 202 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 159,77 514 159,77 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 709 023,54 1 129 016,00 1 129 016,00 0,00 1 129 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 007,54 2 580 007,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 137 800,00 1 137 800,00 1 137 800,00 47 800,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 325,00 16 325,00 16 325,00 0,00 16 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 154 125,00 1 154 125,00 1 154 125,00 47 800,00 1 106 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 815 300,00 815 300,00 815 300,00 3 000,00 812 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 863 700,00 863 700,00 863 700,00 3 000,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 701 000,00 701 000,00 701 000,00 3 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 749 400,00 749 400,00 749 400,00 3 000,00 746 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240 350,00 516 350,00 361 350,00 52 150,00 309 200,00 75 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 700,00 166 700,00 36 000,00 0,00 36 000,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 354 450,00 679 450,00 393 750,00 52 150,00 341 600,00 205 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 201 350,00 501 350,00 346 350,00 52 150,00 294 200,00 75 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 700,00 166 700,00 36 000,00 0,00 36 000,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 315 450,00 664 450,00 378 750,00 52 150,00 326 600,00 205 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 422 227,92 30 182 227,92 28 354 071,72 22 503 169,72 5 850 902,00 550 000,00 1 081 601,00 196 555,20 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 52 644,00 52 644,00 52 644,00 50 380,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3639



po zmianach 31 974 871,92 30 204 871,92 28 376 715,72 22 553 549,72 5 823 166,00 550 000,00 1 081 601,00 196 555,20 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 337 657,20 19 097 657,20 18 151 231,00 15 468 585,00 2 682 646,00 0,00 749 871,00 196 555,20 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 867 657,20 19 097 657,20 18 151 231,00 15 498 585,00 2 652 646,00 0,00 749 871,00 196 555,20 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 008,72 256 008,72 256 008,72 83 820,72 172 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 644,00 22 644,00 22 644,00 20 380,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 278 652,72 278 652,72 278 652,72 104 200,72 174 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 316 874,00 3 316 874,00 2 456 957,60 1 518 892,87 938 064,73 0,00 859 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 923,00 18 923,00 18 923,00 0,00 18 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 335 697,00 3 335 697,00 2 475 780,60 1 518 892,87 956 887,73 0,00 859 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 639 000,00 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 984,00 31 984,00 31 984,00 0,00 31 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 32 217,00 32 217,00 32 217,00 0,00 32 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 419 540,00 419 540,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 415 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 426 130,00 426 130,00 10 590,00 0,00 10 590,00 0,00 415 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 438,00 1 600 438,00 1 552 061,60 1 379 237,00 172 824,60 0,00 48 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 600 438,00 1 600 438,00 1 552 061,60 1 379 237,00 172 824,60 0,00 48 376,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 903 703,91 3 903 703,91 1 469 300,91 1 050 990,11 418 310,80 60 000,00 2 374 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 904 813,91 3 904 813,91 1 470 410,91 1 050 990,11 419 420,80 60 000,00 2 374 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 742 988,71 2 742 988,71 369 735,71 327 964,31 41 771,40 0,00 2 373 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 743 022,71 2 743 022,71 369 769,71 327 964,31 41 805,40 0,00 2 373 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 564,00 11 564,00 11 564,00 0,00 11 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 119 300,00 10 805 755,00 10 408 911,00 1 783 575,00 8 625 336,00 0,00 68 000,00 328 844,00 0,00 0,00 3 313 545,00 3 313 545,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 14 226 300,00 10 875 755,00 10 478 911,00 1 783 575,00 8 695 336,00 0,00 68 000,00 328 844,00 0,00 0,00 3 350 545,00 3 350 545,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 035 670,00 4 010 690,00 3 641 846,00 1 029 400,00 2 612 446,00 0,00 40 000,00 328 844,00 0,00 0,00 2 024 980,00 2 024 980,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 6 074 670,00 4 010 690,00 3 641 846,00 1 029 400,00 2 612 446,00 0,00 40 000,00 328 844,00 0,00 0,00 2 063 980,00 2 063 980,00 1 863 450,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 155,00 89 590,00 89 590,00 0,00 89 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 565,00 212 565,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 300 155,00 89 590,00 89 590,00 0,00 89 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 565,00 210 565,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 900,00 613 900,00 590 900,00 499 800,00 91 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 678 900,00 678 900,00 655 900,00 499 800,00 156 100,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 313 800,00 2 115 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 2 099 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 371 800,00 2 159 800,00 60 000,00 0,00 60 000,00 2 099 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 000,00 3 212 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 415 800,00 1 755 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 739 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 2 473 800,00 1 799 800,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 739 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 000,00 674 000,00 160 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 664,00 181 664,00 81 664,00 4 000,00 77 664,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 030 664,00 181 664,00 81 664,00 4 000,00 77 664,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
zwiększenie 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3639



po zmianach 842 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 230 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 490 188,98 70 581 246,21 59 514 125,61 34 414 454,70 25 099 670,91 3 850 200,00 4 928 721,40 632 399,20 750 000,00 905 800,00 21 908 942,77 18 958 942,77 2 996 450,00 0,00 2 950 000,00 
zmniejszenie -952 325,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 625,00 -918 625,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 159 227,77 698 718,00 568 018,00 50 380,00 517 638,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 509,77 1 460 509,77 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 697 091,75 71 246 264,21 60 048 443,61 34 464 834,70 25 583 608,91 3 980 900,00 4 928 721,40 632 399,20 750 000,00 905 800,00 22 450 827,54 19 500 827,54 2 996 450,00 0,00 2 950 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3639



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/159/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO-INWESTYCYJNYCH GMINY SKAŁA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 307 250,00 -246 625,00 1 060 625,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 -141 080,00 88 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -141 080,00 88 920,00 
   Budowa hydroforni w Smardzowicach 200 000,00 -200 000,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na wsiach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w Cianowicach ul. Krakowska (dokumentacja) 0,00 24 000,00 24 000,00 
   Rozbudowa wodociągu rozdzielczego oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i pompownią sieciową w m.Ojców (dokumentacja) 0,00 34 920,00 34 920,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 777 250,00 -105 545,00 671 705,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 250,00 -105 545,00 671 705,00 
   Projekty kanalizacji sanitarnej na wsiach 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
   Projekty kanalizacji sanitarnej na wsiach - Przybysławice 92 250,00 75 000,00 167 250,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na wsiach 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Przybysławice-Łazy (włączenie Stoków) 555 000,00 -211 925,00 343 075,00 
   Rozbudowa wodociągu rozdzielczego oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i pompownią sieciową w m.Ojców (dokumentacja) 0,00 52 380,00 52 380,00 
   Wykonanie instalacji podciśnieniowej umożliwiającej opróżnianie zbiorników wstępnych na terenie oczyszczalni w m.Ojców (dokumentacja) 0,00 29 000,00 29 000,00 
 01095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do pół - FOGR 300 000,00 0,00 300 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 110 000,00 0,00 110 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Budowa wodociągu na ul. Potiebni w Skale 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w Skale 30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 3 385 847,77 792 509,77 4 178 357,54 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 120 000,00 142 650,00 1 262 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 142 650,00 1 242 650,00 
   Budowa chodnika po wschodniej stronie DW794 wraz z odwodnieniem w m.Cianowice 800 000,00 142 650,00 942 650,00 
   Projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej 773 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Projekt modernizacji ul. Olkuskiej w Skale 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3639



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja do Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejść dla pieszych na drogach wojewódzkich 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
   Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Skała 200 000,00 120 000,00 320 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 065 847,77 514 159,77 2 580 007,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 847,77 514 159,77 2 130 007,54 
   Przebudowa Alei Kasztanowcowej w m.Minoga 0,00 350 000,00 350 000,00 
   Przebudowa drogi na ul. Rzeplińskiej w Skale 1 600 847,77 0,00 1 600 847,77 
   Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi gminnej w Skale ul. Na Podgóry 0,00 84 870,00 84 870,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę dwóch par przystanków Gołyszyn i Rzeplin 15 000,00 68 800,00 83 800,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej w zakresie budowy sieci wod-kan, oświetlenia i nawierzchni ul. A.Potiebni w m.Skała 0,00 10 489,77 10 489,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 
   Wykup gruntów pod drogę publiczną ul. Potiebni w Skale 450 000,00 0,00 450 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 15 700,00 15 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 700,00 15 700,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej wewnetrznej Bohaterów Września/Boczna w Skale 0,00 15 700,00 15 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 252 300,00 0,00 6 252 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 252 300,00 0,00 6 252 300,00 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
   Wniesienie wkładów do Spółki SIM Ziemia Krakowska Sp. z o.o. 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
   Remonty budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej w zakresie podnoszenia efektywności energetycznej 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 300,00 0,00 42 300,00 
   Zakup działki w miejscowości Świńczów pod budowę budynku komunalnego 42 300,00 0,00 42 300,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Remonty budynków komunalnych oraz użyteczności publicznej w zakresie podnoszenia efektywności energetycznej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 743 000,00 0,00 743 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 743 000,00 0,00 743 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 260,00 0,00 609 260,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 609 260,00 0,00 609 260,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 740,00 0,00 133 740,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 133 740,00 0,00 133 740,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 000,00 -49 000,00 675 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3639



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 24 000,00 0,00 24 000,00 
   Zakup 2 aparatów ochrony dróg oddechowych - Fundusz Wsparcia PSP 24 000,00 0,00 24 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 -49 000,00 651 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00 
   Zakup sprzętu pralniczo-suszącego dla OSP 0,00 51 000,00 51 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 700 000,00 -100 000,00 600 000,00 
   Dotacja dla OSP Cianowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Dotacja dla OSP Gołyszyn na wymianę okien i drzwi w budynku OSP 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dotacja dla OSP Minoga na wykonanie nawierzchni placu manewrowego oraz zagospodarowania terenu 100 000,00 -100 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 240 000,00 -470 000,00 1 770 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 240 000,00 -470 000,00 1 770 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 240 000,00 -470 000,00 1 770 000,00 
   Budowa drogi przeciwpożarowej przy SP. Minoga 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Skale - projekt 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Plac zabaw NIVEA przy SP nr 1 w Skale 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej  w Szczodrkowicach  1 500 000,00 -470 000,00 1 030 000,00 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 250 000,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Dotacja dla SPZOZ w Skale na remont Ośrodka Zdrowia w Cianowicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 545,00 37 000,00 3 350 545,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 024 980,00 39 000,00 2 063 980,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 39 000,00 139 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji w Skale 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Stocka w m.Skała (dokumentacja) 0,00 39 000,00 39 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
   Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Skała 1 287 737,00 0,00 1 287 737,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 713,00 0,00 575 713,00 
   Rozwój i modernizacja urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Skała 575 713,00 0,00 575 713,00 
  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 61 530,00 0,00 61 530,00 
   Leasing 2 ciągników dla Referatu Gospodarki Komunalnej 61 530,00 0,00 61 530,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 212 565,00 -2 000,00 210 565,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 500,00 -2 000,00 175 500,00 
   Zakup koparki do Urzędu Miasta i Gminy w Skale 20 000,00 -20 000,00 0,00 
   Zakup traktorka wielofunkcyjnego 157 500,00 0,00 157 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3639



   Zakup zamiatarki ulicznej 0,00 18 000,00 18 000,00 
  6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 35 065,00 0,00 35 065,00 
   Leasing 2 ciągników dla Referatu Gospodarki Komunalnej 35 065,00 0,00 35 065,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozwój Klastra Energii 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dotacja na wymianę źródeł ciepła - gminny program wymiany źródeł ciepła 200 000,00 0,00 200 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 776 000,00 0,00 776 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 0,00 376 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego 157 000,00 0,00 157 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Skała 219 000,00 0,00 219 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Skała 400 000,00 0,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 198 000,00 14 000,00 3 212 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 660 000,00 14 000,00 674 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 
   Budowa świetlicy w Rzeplinie 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja dawnego budynku Biblioteki w Smardzowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjnego na potrzeby świetlicy wiejskiej w remizie OSP Maszyce 0,00 14 000,00 14 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Dotacja na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” w Skale 500 000,00 0,00 500 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 538 000,00 0,00 2 538 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 538 000,00 0,00 2 538 000,00 
   Konserwacja i restauracja prospektu organowego w kościele p.w. Wniebowzięcia NMP w Grodzisku 185 000,00 0,00 185 000,00 
   Odnowienie drzwi zewnętrznych w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Smardzowicach wraz z zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Odnowienie elewacji zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Mikołaja w Skale 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien i drzwi w budynku plebanii przy kościele parafialnym w Smardzowicach 496 000,00 0,00 496 000,00 
   Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kamiennych ołtarzach - głównym i bocznym św. Marii Magdaleny i bł. 

Salomei z kościoła w Grodzisku 442 000,00 0,00 442 000,00 
   Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru ogrodzeniowego oraz remont istniejących bram murowanych przy kościele parafialnym p.w. 

św. Mikołaja w Skale 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rewitalizacja zabytkowego budynku kościoła parafialnego p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Minodze 365 000,00 0,00 365 000,00 

926   Kultura fizyczna 385 000,00 464 000,00 849 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 125 000,00 -100 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3639



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 -100 000,00 25 000,00 
   Budowa skateparku w Skale 100 000,00 -100 000,00 0,00 
   Modernizacja oświetlenia na boisku sportowym w Skale 25 000,00 0,00 25 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 564 000,00 564 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 564 000,00 564 000,00 
   Budowa skateparku w Skale 0,00 564 000,00 564 000,00 
 92695  Pozostała działalność 260 000,00 0,00 260 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Strzelnica sportowa - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
   Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Gołyszyn 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Miejsca aktywnego wypoczynku w Przybysławicach 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 21 908 942,77 541 884,77 22 450 827,54 

    

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3639



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/159/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

1 DOCHODY OGÓŁEM: 85 917 925,84 

2 WYDATKI OGÓŁEM: 93 697 091,75 

3 WYNIK DEFICYT(-)/NADWYŻKA(+) (1-2) -7 779 165,91 

4 PRZYCHODY BUDŻETU: 8 939 165,91 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (§ 905) 

3 043 140,14 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

255 000,00 

Przychody z wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych oraz pożyczek 
w latach ubiegłych (§ 950) 

1 741 025,77 

z tego: 

Kredyty i pożyczki  (§ 952) 3 900 000,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU: 1 160 000,00 

z tego: Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 1 160 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3639



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/159/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2025 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą   705 000,00    

zmiana   0,00    600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - MPK 

plan po zmianie   705 000,00    
plan przed zmianą   234 400,00    

zmiana   0,00    600 60004 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – Koleje Małopolskie 

plan po zmianie   234 400,00    
plan przed zmianą   20 000,00    

zmiana   0,00    600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie   20 000,00    
plan przed zmianą   20 000,00    

zmiana   0,00     Dotacja do Województwa Małopolskiego na doświetlenie przejść dla 
pieszych na drogach wojewódzkich 

plan po zmianie   20 000,00    
plan przed zmianą   200 000,00    

zmiana   120 000,00    600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie   320 000,00    
plan przed zmianą   200 000,00    

zmiana   120 000,00     Dotacja dla Powiatu Krakowskiego na modernizację dróg powiatowych na 
terenie Gminy Skała 

plan po zmianie   320 000,00    
plan przed zmianą      20 000,00 

zmiana      0,00 630 63003 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      20 000,00 
plan przed zmianą      75 000,00 

zmiana      130 700,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

plan po zmianie      205 000,00 
plan przed zmianą      50 000,00 

zmiana I      1 200,00 
zmiana II      -25 500,00  Dotacje dla OSP z terenu Gminy Skała na udział w programach zewnętrznych 

plan po zmianie      25 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3639



plan przed zmianą      25 000,00 
zmiana      0,00 Dotacja dla OSP Skała na remont części szkoleniowej remizy 

plan po zmianie      25 000,00 
plan przed zmianą      0,00 

zmiana      155 000,00 Dotacja dla OSP Minoga na wykonanie nawierzchni placu manewrowego 
oraz zagospodarowania terenu 

plan po zmianie      155 000,00 
plan przed zmianą      700 000,00 

zmiana      - 100 000,00 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      600 000,00 
plan przed zmianą      550 00000 

zmiana      0,00 Dotacja dla OSP Cianowice na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
plan po zmianie      550 00000 

plan przed zmianą      50 000,00 
zmiana      0,00 Dotacja dla OSP Gołyszyn na wymianę okien i drzwi w budynku OSP 

plan po zmianie      50 000,00 
plan przed zmianą      100 000,00 

zmiana      - 100 000,00 

 

Dotacja dla OSP Minoga na wykonanie nawierzchni placu manewrowego 
oraz zagospodarowania terenu 

plan po zmianie      0,00 
plan przed zmianą   0,00 550 000,00   

zmiana   0,00 0,00   801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie   0,00 550 000,00   

plan przed zmianą   250 000,00    
zmiana   0,00    851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie   250 000,00    

plan przed zmianą   250 000,00    
zmiana   0,00     Dotacja dla SPZOZ w Skale na remont Ośrodka Zdrowia w Cianowicach 

plan po zmianie   250 000,00    
plan przed zmianą   6 000,00    

zmiana   0,00    851 85154 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie   6 000,00    
plan przed zmianą      60 000,00 

zmiana      0,00 855 85504 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      60 000,00 
plan przed zmianą      200 000,00 

zmiana      0,00 900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie      200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3639



plan przed zmianą      200 000,00 
zmiana      0,00  Dotacja na wymianę źródeł ciepła - gminny program wymiany źródeł ciepła 

plan po zmianie      200 000,00 
plan przed zmianą 1 739 800,00      

zmiana 0,00      921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - CKSiR 
plan po zmianie 1 739 800,00      

plan przed zmianą   500 000,00    
zmiana   0,00    921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie   500 000,00    

plan przed zmianą   500 000,00    
zmiana   0,00     Dotacja na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kompleksowa 

sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” w Skale 
plan po zmianie   500 000,00    

plan przed zmianą 320 000,00      
zmiana 0,00      921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteka 

plan po zmianie 320 000,00      
plan przed zmianą      2 538 000,00 

zmiana      0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan po zmianie      2 538 000,00 
plan przed zmianą      185 000,00 

zmiana      0,00 Konserwacja i restauracja prospektu organowego w kościele p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Grodzisku 

plan po zmianie      185 000,00 
plan przed zmianą      250 000,00 

zmiana      0,00 Odnowienie drzwi zewnętrznych w Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w 
Smardzowicach wraz z zakupem instalacji przeciwwłamaniowej 

plan po zmianie      250 000,00 
plan przed zmianą      300 000,00 

zmiana      0,00 Odnowienie elewacji zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Mikołaja w Skale 
plan po zmianie      300 000,00 

plan przed zmianą      496 000,00 
zmiana      0,00 Odnowienie lub całkowite odtworzenie okien i drzwi w budynku plebanii przy kościele 

parafialnym w Smardzowicach 
plan po zmianie      496 000,00 

plan przed zmianą      442 000,00 
zmiana      0,00 Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich przy kamiennych ołtarzach 

- głównym i bocznym św. Marii Magdaleny i bł. Salomei z kościoła w Grodzisku 
plan po zmianie      442 000,00 

plan przed zmianą      500 000,00 
zmiana      0,00 

 

Rekonstrukcja i odnowienie zabytkowego muru ogrodzeniowego oraz remont 
istniejących bram murowanych przy kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja w Skale 

plan po zmianie      500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3639



plan przed zmianą      365 000,00 
zmiana      0,00 Rewitalizacja zabytkowego budynku kościoła parafialnego p.w. Narodzenia 

Najświętszej Marii Panny w Minodze 
plan po zmianie      365 000,00 

plan przed zmianą      40 000,00 
zmiana      0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie      40 000,00 
plan przed zmianą      100 000,00 

zmiana      0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie      100 000,00 
plan przed zmianą 2 059 800,00 0,00 1 915 400,00 550 000,00 0,00 3 733 000,00 

zmiana 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 30 700,00 Razem 
plan po zmianie 2 059 800,00 0,00 2 035 400,00 550 000,00 0,00 3 763 700,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3639



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/159/25 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 29 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY SKAŁA Z FUNDUSZU POMOCY DOTYCZĄCYCH REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2025 

ROKU 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

12 270,72 0,00 12 270,72 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,51 0,00 16,51 
 75011  Urzędy wojewódzkie 16,51 0,00 16,51 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,51 0,00 16,51 

758   Różne rozliczenia 86 322,00 22 644,00 108 966,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 322,00 22 644,00 108 966,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 86 322,00 22 644,00 108 966,00 

852   Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 9 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000,00 0,00 9 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 000,00 0,00 9 000,00 

Razem 95 338,51 22 644,00 117 982,51 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 16,51 0,00 16,51 
 75011  Urzędy wojewódzkie 16,51 0,00 16,51 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,51 0,00 16,51 

801   Oświata i wychowanie 98 592,72 22 644,00 121 236,72 
 80195  Pozostała działalność 98 592,72 22 644,00 121 236,72 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 050,00 0,00 1 050,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 775,00 1 714,00 9 489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3639



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 680,72 1 640,00 8 320,72 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 519,00 15 270,00 76 789,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 425,00 3 470,00 16 895,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 143,00 550,00 8 693,00 

852   Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 9 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000,00 0,00 9 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 000,00 0,00 9 000,00 

Razem 107 609,23 22 644,00 130 253,23 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3639


	UCHWAŁA NR XV/159/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY SKAŁAW 2025 ROKU
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWO-INWESTYCYJNYCH GMINY SKAŁA NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SKAŁA W 2025 ROKU
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY SKAŁA Z FUNDUSZU POMOCY DOTYCZĄCYCH REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2025 ROKU

		2025-06-10T13:04:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




